

Demande de proposition 87055-15-0084
Pour le service et l'entretien du système OnGuard de Lenel
et du système de surveillance vidéo en circuit fermé (SSVCF)
Questions et réponses – Ensemble n° 2

Question 1:

D'après la question 3 des **Questions et réponses – Ensemble n° 1**: Y a-t-il une feuille d'inventaire par site de l'équipement installé par site? Et la réponse à la question : Oui. L'information sera transmise sur demande.

Pouvons-nous avoir cette information s.v.p.?

Réponse 1:

Les fournisseurs intéressés doivent contacter l'agent des contrats par courriel.

Question 2:

D'après la question 4 des **Questions et réponses – Ensemble n° 1** : Dans le contrat d'entretien, devons-nous inclure le remplacement des piles? Et la réponse à la question : Les piles (et toute autre pièce d'équipement) seront payées par la Commission canadienne de sûreté nucléaire (CCSN) si elles doivent être remplacées.

Est-ce que les pièces d'équipements seront acquises via le fournisseur gagnant?

Réponse 2:

Pas nécessairement. Certains composants peuvent être commandés de différents fournisseurs.

Question 3:

Pourriez-vous nous fournir la liste des équipements pour les sites dans la RCN, tel que mentionnée dans la Question/réponse n° 3 **Questions et réponses – Ensemble n° 1**?

Réponse 3:

S.V.P. référer à la question 1 ci-haut.